PORTARIA PGJ/PI Nº 441/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida  no  Memorando  nº  01/2017-CGPGJ,  oriundo  da  Chefia  de  Gabinete  desta
Procuradoria-Geral de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA,  Chefe de Gabinete desta Procuradoria-Geral de Justiça,  para participar da I
Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Direitos Humanos – GNDH, nos dias 15, 16 e 17
de março de 2017, em João Pessoa-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício